EMPRESA DE PESQUISA ENERGÉTICA  EPE
CNPJ: 06.977.747/0001-80
COMPANHIA FECHADA

ATA DA 55a REUNIÃO DO COMITÊ DE PESSOAS,
 ELEGIBILIDADE, SUCESSÃO E REMUNERAÇÃO,
REALIZADA NO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2025

Aos quinze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, por

videoconferência, reuniu-se o Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração

da Empresa de Pesquisa Energética (EPE), secretariado por mim, CYNTHIA CABRAL FARIA

DE ALMEIDA, Secretária-Geral. Participaram o Presidente do Comitê DANY ANDREY

SECCO e os membros DENILVO MORAIS e CLAUDIA CARVALHO POSDNYAKOV.

ABERTURA E VERIFICAÇÃO DE QUÓRUM.

Diante da participação de todos os membros, restou configurado o atendimento do quórum

estatutário. Assim, o Presidente do Comitê Dany Secco cumprimentou os participantes e

declarou aberta a reunião.

APRESENTAÇÃO.

ENCERRAMENTO.

Por fim, às dez horas e quinze minutos, o Presidente agradeceu a participação de todos e deu

por encerrada a 55ª reunião do Comitê de Pessoas, Elegibilidade, Sucessão e Remuneração

da Empresa de Pesquisa Energética (EPE). Assim, eu, Cynthia de Almeida, lavrei a presente

ata que, depois de lida e aprovada, será assinada pelos membros do Comitê participantes e

por mim.

(Assinado Eletronicamente)

DANY ANDREY SECCO

DENILVO MORAIS

CLAUDIA CARVALHO POSDNYAKOV

CYNTHIA CABRAL FARIA DE ALMEIDA